



Licitação: **000069/23 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4676 - H STÚDIO PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI ME						
1	009.057.746	CONTRATAÇÃO DE DUPLA SERTANEJA COM BANISERV		5	7.890,00	39.450,00
2	009.057.747	CONTRATAÇÃO DE DUPLA SERTANEJA COM BANISERV		5	4.000,00	20.000,00
3	009.057.748	CONTRATAÇÃO DE DUPLA SERTANEJA PARA REASERV		5	1.200,00	6.000,00
4	009.057.749	CONTRATAÇÃO DE BANDA DE ROCK, POP, BLUESERV		5	3.990,00	19.950,00
5	009.057.750	CONTRATAÇÃO DE GRUPOS DE SAMBA, PAGODE SERV		5	5.000,00	25.000,00
6	009.057.751	CONTRATAÇÃO DE ORQUESTRA DE CÂMARA, GRISERV		3	10.000,00	30.000,00
7	009.057.752	CONTRATAÇÃO DE ARTISTA INDIVIDUAL (CANTOFSERV		15	800,00	12.000,00
8	009.057.753	CONTRATAÇÃO DE DJ ANIMADOR COM VÁRIOS RISERV		15	490,00	7.350,00
Valor Total Geral:						159.750,00
Valor Total da Licitação:						159.750,00